PODER LEGISLATIVO
C â m a ra  M u n ic ip a l de Ve readore s de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSE DOS SANTOS

0  ^utwio de Saifíé pa^»a pax aqui

OFICIO GPCS N° 004/2025.

DO: PRESIDEENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
SAIRÉ

AO: Eym” Sr. Prefeito do Município de Sairé-PE.

DD: GILDO PONTES DE ARRUDA

Gabinete do Presidente da Câmara de Sairé-PE, em 23de janeiro de 2025.

REF: COMUNICAÇÃO FAZ:

Com os nossos cumprimentos de estilo, sirvo-me do presente
expediente para comunicar a V. Excia., a aprovação dos Projetos de Leis: 001/2025,
002/2025, 003/2025, 004/2025, 005/2025. de autoria doa CHEFE DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL, ao quais foram aprovados por unanimidades de votos
dos Vereadores presentes na 2® Reunião Ordinária do Primeiro Período, realizada em 23
de janeiro de 2025.

Outrossim comunicamos nesta oportunidade o Projeto de Lei N“
001/2025, de autoria da MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SAIRÉ, FIXA OS SUBSÍDIOS DO PREFEITO, VICE-
PREFEITO E SECRETÁRIOS DO MUNICÍPIO PARA O PERÍODO DA
LEGISLATURA 2025 A 2028 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, o qual foi
aprovados por 06 (seis) e duas abstenções votos dos Vereadores presentes na 2̂  Reunião
Ordinária do Primeiro Período, realizada em 23 de janeiro de 2025, esclarecendo por
oportuno que o referido projeto obteve a abstenção de votos pelos Srs. Vereadores -
MANOEL HERCULANO DA SILVA e EUDER ALBUQUERQUE DA SILVA.

Sem outro assunto para o momento, reitero votos de estima e elevada
consideração e apreço.

Atenciosamente;

■ I >V- aa] X X
remando Cabral de Arruda

Presidente da Câmara Sairé.

President®

Rua Cel. José Pessoa, s/n“ - (81) 3748.1116 / (81) 9 7117-3198 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE ^

E-mai(: camaramunicipalsaire@gmail.com

mailto:camaramunicipalsaire@gmail.com